
UCHWAŁA NR IV/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez 
Burmistrza Miasta Szczyrk w wysokości 500 złotych (słownie: pięćset złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

Agata Pezdek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A705B8C9-C933-4476-9BC0-C1EF2FEF8F1C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28. ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 Wójt, 
burmistrz lub prezydent miasta dokonuje wpisu do rejestru na podstawie wniosku o wpis do rejestru, 
złożonego przez podmiot zamierzający prowadzić żłobek lub klub dziecięcy. Natomiast zgodnie 
z art. 33 ust. 2 i 3 wysokość opłaty za w/w wpis do rejestru ustala rada gminy w drodze uchwały, 
a wysokość opłaty nie może być wyższa niż 1000 zł. 

W związku z powyższym, należy w drodze uchwały ustalić wysokość tej opłaty tak aby w przyszłości 
gdyby pojawił się wniosek o wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych właściwie pobrać odpowiednią 
opłatę. 

W uchwale proponuje się ustalenie wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 
prowadzonego przez Burmistrza Miasta Szczyrk w wysokości 500 złotych (słownie: pięćset złotych). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A705B8C9-C933-4476-9BC0-C1EF2FEF8F1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


